Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 октября 2019 года  № 113

О признании утратившим силу Постановления Администрации Шаманского сельского поселения от 25 сентября 2017 года № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Шаманского сельского поселения на 2017-2020 гг.»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Шаманского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", руководствуясь Уставом Шаманского муниципального образования, Администрация Шаманского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Шаманского сельского поселения от 25.09.2017 г. № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Шаманского сельского поселения на 2017-2020 гг.»».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в официальном приложении информационной газете «Шаманские вести» и размещению на официальном сайте Администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общественного пользования «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Шаманского
сельского поселения			                          	                            А.В. Владимирцева